LTV SFP-1.25G-20KM-SM-SC4-RX
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Macnopt n3genus LTV SFP-1.25G-20KM-SM-SC-I-RX

Cneuundukauus
Mogenb LTV SFP-1.25G-20KM-SM-SC-I-RX
dopm-hakTop SFP
Pasbembl SC
Tun mogyns OHOBOMOKOHHbIN
Tun kabens OpanHomoaoBbIv 9/125 MKkM
CeTb MakcumarnbHasi CKopoCTb Nepegayn 1.25 Iéut/c
MakcmmansHas ganbHOCTb nepegayu 20000 m

[nvHa BOMHbI nepegartyumka / npueMHuKa

1550 Hm / 1310 HM

MowHocTb nepegar4yuka

-8 nbm ... -0 nbm

YyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHUKA -22 nbm
Mutanue 3.3B (DC), 1Bt
®dusnyeckne | Pabouas temnepaTtypa -40°C...+85°C
napameTpbl | Pasmepsbl 55.4x13.7x8.5 mm
Bec 0.017 kr
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* N3obpakeHunst 1 cneumdurkaumm MoryT 6biTb U3MeHeHbl 6€3 AONOMHUTENBHOTO YBEAOMITEHMS.




